



Denne sommeren kan endelig også «Pusur» reise på eget pensjonat i ferien. Etter at Jørn Standal innredet kattehotell i andre etasje på sitt anerkjente hundepensjonat, har pågangen vært enorm. Allerede etter tre måneders drift planlegger hotellverten utvidelse av kattefløyen.

Lene Trehjørningen og Jørn Standal ser fram til utvidelsen som vil mangedoble kapasiteten ved kattepensjonatet i Hakadal.

Luksus-

HOTELL

for pus

Av Vigdis Kristiansen

I et stilig innredet rom i loftsetasjen på Jørn Standals hundepensjonat finner vi 10 katter som kroer seg i romslige bur mens de hører dempet musikk fra P4. De er sorte, hvite, grå og stripete. Store katteøyne titter på fremmedlegemet rundt halsen min. Det er som om de vet at dette betyr skarpt og ubarmhjertig lys.

– Mrrr, også nå som vi hadde det så fredelig og koselig, murrer kattene som straks viser seg fra den mer aktive siden.

– De vil så gjerne fange oppmerksomheten din alle sammen, skjønner du, forklarer Standals kattedevisant, Lene Trehjørningen.

Alle kattene her er skikkelig bortskjemte hva kos og pleie angår. Det er derfor rett og slett bare et krav at jeg setter fra meg fotobagen og stryker dem over pelsen. Noen er rasekatter — med dertil hørende sossenavn etter dyre parfymen og prinsesser av Monaco — mens andre er vanlige huskatter med litt ekstra krav til sosial omgang, også i ferien.

Det er en betingelse at kattene som skal oppholde seg på Hakadalshotellet, kan framvise gyldig vaksinasjonsattest, og hannkattene må være kastret. Ingen villkatter eller katter som ikke er vant til å være mye inne, slipper forbi portieren.

Utvider

Kattepensjonatet har vist seg å bli en ubetinget suksess.

– Vi kunne tatt inn det femdobbelte antall gjester, om vi hadde hatt kapasitet til det. Etter en så positiv start kommer vi til å utvide katteavdelingen fra 10 til 36 plasser. Jeg håper å komme i gang med utvidelsen så snart det største trykket med sommergjester gir seg, sier innehaver Jørn Standal, til Varingen.

For katter er et hotellopphold i Hakadal et av de mest eksklusive reisemål som tenkes kan.

– Ja, vi ligger en del over gjennomsnittet i pris på kattepensjonatet. Men dette kommer av at vi også har noe høyere standard enn de fleste. Det er bare folk som steller ekstra med kattene sine, og som setter høye krav på deres vegne, som prioriterer å sende kattene sine hit mens de er på ferie, sier Jørn.



Lene Trehjørningen er Standals ypperste kattedevisant. Det er ikke vanskelig å se at silkepusene trives på fanget til «kattemor».

Silkepuser

Jørn som har hunder som sin store lidenskap, innrømmer villig at kattene er langt enklere å ha med å gjøre. Han forklarer at under de to daglige stellene får silkepusene gå løse etter tur i leiligheten mens det blir skiftet vann og gjort rent i burene.

– Jeg visste ikke særlig mye om katter da vi åpnet pensjonatet i vår. Nå har jeg imidlertid erfart at det er en ting som er sikkert når det gjelder katter, og det er at det ikke nytter å prøve på å bestemme over dem. Kattene gjør som de vil, men de er imponerende rolige og til-

passer seg sitt nye miljø etter bare en dag eller to, forteller Jørn, som har brukt en del tid på å lære og studere katteadferd siden dørene ble åpnet i april.

Kattedevisant Lene Trehjørningen har bidratt med nyttig kunnskap til de øvrige ansatte hos Standal.

Måtte slutte

Problemet nå er bare at arbeidsformidlingen, som hadde gitt klarsignal til at Lene kunne begynne hos Standal som en del av deres KAJA-program, nå har satt seg på bakbeina og trukket løftet om sysselsettingsmidler tilbake. Dermed måtte Lene overlate hovedansvaret for kattene til de andre dyrevennene hos Standal.

– Det er synd at vi mister Lene på grunn av rot hos arbeidsformidlingen. Men driften av kattepensjonatet er for liten til at det er økonomisk forsvarlig å ansette en person til bare å ta seg av dette. Nå benytter vi oss istedet av Lene som konsulent når det er noe ekstraordinært som vi lurar på eller trenger hjelp til, forklarer Jørn Standal.

Lene har hatt rasekatter som hobby i mer enn sju år. Hun har drevet en del med oppdrett, og mye som jordmor, sykepleier og rådgiver for andre katteelskere i omgangskretsen. Lene er en ekte kattemor, og hun håper at sjansen til jobb kanskje vil by seg igjen når avdelingen utvides.

Kurscenter

Det er ikke bare på kattefronten dyrepensjonatet skal utvides. Neste prosjekt som står på programmet til Jørn Standal er å fullføre drømmen om å skape et samlings- og kurscenter for hundeinteresserte av alle slag.

– Jeg ønsker å innrede den resterende delen av loftsetasjen til kurscenter. Ute har jeg planer om å lage trenings- og dressurbane hvor kursingen kan finne sted i praksis. Målet er å samle hundefolk med forskjellig utgangspunkt og interesseområder under ett tak. Jeg har allerede begynt å jobbe for å få i stand et godt overnattingsstilbud like i nærheten. Glitredirektør Ragnar Akre-Aas planlegger nemlig å sette i stand søsterboligene ved Glittre, og han har i den anledning spurt meg om hvor mange utleiedøgn jeg kan stå for, forteller Jørn ivrig.